Noverit a quisque fidelis, quod dominus Ulricus Asinus quatuor personas de fol. 53 r . 
Engelrichstorf, Perhtam b videlicet Diemudim, Alcheidim, Fredericum super 
altare beate virginis pro remedio anime sue delegavit, ea racione, quod sem-
per cum omni sua posteritate censuali iure singulis annis solvere teneantur 
quatuor denarios, et hoc in purificatione sancte Marie facientes. Huius testes 
sunt: dominus Pabo custos, dominus Rudegeros, dominus Ortolfus, dominus 
Otto, item dominus Otto, dominus Ulricus, magister hospitum dominus Ul-
ricus de Niundorf, et híí canonici; layci vero testes sunt: Perchtolt . . . wart, 
Luipolt, Heinricus, Wolfker, Dietmar, Albreht granter, Herbort et alii quam 
plures. 
a Links deutliches Trennzeichen. b Dieser Name steht unter Nr. 787. 
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797. (667) 

Berta die Weberin gibt ein halbes Joch von einem Weingarten in der 
Gschwendt. 

1239/1253
Ed.: FRA II/4 177. 
Reg.: Dienst, Regionalgeschichte, Weidling 62 zu 1229/1240. 

Dies ist das letzte Blatt der Lage; hier beginnt eine ganze Serie von lokalen Betreffen; ev. 
gehört Ulrich der Esel auch schon dazu. 

Notum a sit universis Christi fidelibus tam presentibus quam futuris, quod fol. 53 v . 
Perhta weberinn ob remedium anime sue contulit sancte Marie in Niwen-
burc dimidiam partem iugeris vinee sue in loco qui dicitur Geswent. Huius 
rei testes sunt: Arnoldus decanus, Wernherus custos, Chůnradus filius Ni-
thardi, Ditricus plebanus de Drezing, Ditricus ammannus, Fridericus calci-
fex, Trůdlo in Augea, Richardus in Widnik. 
a Am Rand ganz blass Ch(onradus) prepositus, ev. Spur eines ganz abgeplatzten Siegel-
wachspunktes. 

798. (668) 

Ekkerich der Fütterer gibt mit seiner Frau Heilika einen Weingarten in Bie-
dermannsdorf, sie selbst vermacht noch einen zweiten mit Haus und allem 
Zubehör. 

1239/1253
Ed.: FRA II/4 177. 
Reg.: – 

Die Umgebung und die Zeugenschaft von Dekan Arnold weisen die Schenkung in die Zeit 
Propst Konrads. 

Notificamus a tam presentibus quam futuris, quidam Ekkericus fůterer cum fol. 53 v . 
coniuge sua Heilka pro remedio animarum suarum tradiderint ecclesie 
sancte Marie in Niwenburch vineam quandam in Zohinsunsedorf sitam; in-
super predicta coniux ipsius Heilka post obitum suum alteram vineam cum 
domo et omnibus que habet predicte ecclesie donavit. Huius rei testes sunt: 
Arnoldus decanus, Heinricus de Ebergozinge, Ulricus stůbechnaige, Heinri-
cus chramer, Herbordus frater Altmanni, Rudbertus carnifex frater ipsius, 
Slifperger, Heizindorfær. 
a Neue Zeile. 
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799. (669)